様

銀行・郵便局 引き落としのご確認

陽春の侯、皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。昨年度は高校受験においても埼玉県の中でも屈指の難関校、県立不動岡高校の合格を2年連続で排出することができました。これに続き今年度は前橋高校、前橋女子高校、国立群馬高専、太田高校、太田女子高校の合格を頂きました。これもひとえに保護者の皆様から当校の運営にご理解、ご協力を頂けた賜物であります。この場をお借りして厚く御礼申し上げます。
今後とも保護者の皆様とともに、お子様の更なる学力向上に講師一同努めてまいりたいと思いますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

さて、新年度を迎えるにあたりまして例年同様、年間教材費と年間管理費をご請求させて頂きたく、ご連絡申し上げます。
３月末に４月分の授業料と併せまして銀行振替させていただきます。金額の内容は下記の通りでございます。ご多用中のところ恐縮でございますが、ご確認をよろしくお願い申しあげます。
　なお、小学部のテキストで価格の値上げがございました。これに伴い、昨年の1教科のテキスト代6480円から7560円へ価格変更させていただきました。また速読の運営を変更したことから教材費を昨年6480円から4320円へ価格変更いたしました。これにより昨年より総計で1080円の値引きとなりましたのでお知らせいたします。
記

【 引き落とし日 】　　平成２６年３月２７日（水）

【 引き落とし金額 】 　合計    　 50760        　 円

＜内訳＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　120　　分×週 2　回)

４月分授業料（税込）         25920  円

年間教材費税込） 　　　      16200  円

　　　　年間管理費（税込）      　　 8640　円